МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 71

________________

26.03.2015

30-е собрание III-го созыва
	О ПЕРЕДАЧЕ СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТОМСКИЙ РАЙОН» ПОЛНОМОЧИЙ КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНОГО ОРГАНА НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2015 ГОД

          Руководствуясь пунктом 4 статьи  15 Федерального закона  от  6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 11 статьи  3 Федерального закона от 7 февраля 2011 г.  № 6-ФЗ «Об общих принципах  организации и деятельности контрольно-счетных органов  субъектов Российской Федерации и муниципальных  образований»

СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛ:

1.  Передать Счетной палате муниципального образования «Томский район»  полномочия  контрольно-счетного органа Новорождественского  сельского поселения по осуществлению  внешнего муниципального финансового контроля на 2015 год.

2. Поручить Председателю Совета Новорождественского сельского поселения Куц В.А. заключить соглашение  с Думой Томского района о передаче Счетной палате муниципального  образования «Томский район»  полномочий  контрольно-счетного органа  поселения по осуществлению внешнего  муниципального финансового контроля.

3. Настоящее решение направить Главе поселения (Главе Администрации) для подписания,  опубликования в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения  и размещения на официальном сайте Новорождественского сельского поселения  (http:// www.novorsp.tomskinvest.ru).

Председатель Совета

Новорождественского сельского поселения

  В.А.Куц
 Глава поселения

(Глава Администрации)

 Е.Ю.Пшеленский

с.  Новорождественское